
 

 

 

２０１２年７月３日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

元 国 際 理 事  様 

ＬＣＩＦ国際委員エリアコーディネーター（東日本担当）・元地区ガバナー・名誉顧問   様 

330 複合地区ガバナー協議会議長・元地区ガバナー・名誉顧問  様 

国 際 協 会 モ ン ゴ ル コ ー デ ィ ネ ー タ ー ・ 元 地 区 ガ バ ナ ー ・ 名 誉 顧 問  様 

前 地 区 ガ バ ナ ー ・ 名 誉 顧 問 会 議 長  様 

第 １ 副 地 区 ガ バ ナ ー  様 

第 ２ 副 地 区 ガ バ ナ ー  様 

元 地 区 ガ バ ナ ー ・ 名 誉 顧 問  様 

キ ャ ビ ネ ッ ト 幹 事 ・ 会 計  様 

Ｇ Ｍ Ｔ コ ー デ ィ ネ ー タ ー  様 

Ｇ Ｌ Ｔ コ ー デ ィ ネ ー タ ー  様 

リ ジ ョ ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン  様 

ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン  様 

各 委 員 会 委 員 長 ・ 会 計 監 査  様 

キ ャ ビ ネ ッ ト 事 務 局 長  様 

キ ャ ビ ネ ッ ト 副 幹 事 ・ 副 会 計  様 

３３０－Ａ地区 

ガバナー  阿久津 隆文 

 

２０１２～２０１３年度 

『３３０－Ａ地区第１回キャビネット会議』開催のご案内 

 

 
拝啓 盛夏を迎えます季節になりましたが、貴ライオンにおかれましては益々ご健勝

のこととお慶び申しあげます。 

 

さて、別紙のとおり『３３０－Ａ地区第１回キャビネット会議』を開催いたしますの

でご案内申しあげます。 

なお、キャビネット会議終了後、懇親会を開催いたしますので、併せてご出席ください 

ますようお願い申しあげます。 

３３０－Ａ地区各委員会副委員長・委員、Ａ地区選出３３０複合地区役員各位にもご 

出席をお願いし、開催いたしますのでご了承ください。 

なお、ご出欠のお返事は７月１１日（水）までにキャビネット事務局宛ＦＡＸにてお

知らせくださいますようお願い申しあげます〔締切厳守〕 

 

〔 出欠管理につきましては、今後、サバンナシステムのＩＤ・パスワード設定が整い

次第、サバンナによる出欠管理に切り替えさせていただきますので、インターネット環

境を整えていただきますようお願い申し上げます 〕 

 

また、構成員各位より提出案件がございましたら別紙用紙にご記入の上、７月１３日 

（金）までにご提出をお願いいたします。 

 

 



 

記 

 

１．  日  時   ２０１２年７月２３日（月） 

受  付   １２：３０～１３：２５ 

会  議     １３：３０～１６：３０ 「２階 プロビデンス」 

委員会   １６：３０～１７：００ 「２階 鳳凰の間」 

懇親会     １７：００～１９：００ 「２階 鳳凰の間」 

 

２．   場  所      東京プリンスホテル ２階 

住  所      東京都港区芝公園３－３－１ 

電  話      ０３－３４３２－１１１１ 

 

３．   会  費      会  議 ：  ３，０００円（当日受付にて申し受けます） 

懇親会 ： １０，０００円（         〃             ） 

 

懇親会につきまして、締切後のキャンセルは、会費を請

求させていただきますので、予めご了承願います。 

 

４． そ の 他 （１）「議案集」は事前にお送りいたします。 

なお、審議に必要な「資料集」は当日配布いたします。 

（２）「胸章」「名刺」等は、当日配布いたします。 

    名刺の当日受渡しにつきましては、７月１１日申込書

到着分までとさせていただきます。 

当日受渡分の名刺代は当日徴収させていただきます。 

（１００枚 ２，５００円） 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

330-Ａ地区第１回キャビネット会議 

 

２０１２年７月２３日（月） 

 

 

１． 会 議： （ ご出席 ・ ご欠席 ） 致します。 

２． 懇親会： （ ご出席 ・ ご欠席 ） 致します。 

 

上記の出欠どちらかに ○ 印をおつけください。 

 

 

     ２０１２年  ７月   日 

 

役職名                    

 

第  Ｒ・第  Ｚ  

 

                ＬＣ 

 

Ｌ                                   

 

 

 

 

 

 

(注)７月１１日（水）までに３３０－Ａ地区キャビネット事務局宛 

ＦＡＸにてご提出ください。 

 

ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０ 

 

 



 

第 １ 回 キ ャ ビ ネ ッ ト 会 議 提 出 案 件 

 

                  役職名                     

                        Ｌ名                    

 
案件 １、 
（説明） 

 

 

 

 

 

 

 

案件 ２、 

（説明） 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

（注）キャビネット構成員の方で提出案件がございましたら、 
７月１３日（金）（必着厳守）までに３３０－Ａ地区キャビネット事務局宛、Ｅメールもしくは 
ＦＡＸにてご提出をお願いいたします（Ｅメール推奨） 
また、メールにてご送信の際には、件名は必ず「第１回キャビネット会議提出案件」としていただき、 
キャビネットでのご自分のお役職及び氏名をご入力のうえご送信ください。 
 

 

 E-ｍail：cab@lions330-a.org ／ Fax：03-5330-3370  

 

mailto:cab@lions330-a.org�

	120703①第１回キャビネット会議案内
	120703②第１回キャビネット会議提出案件フォーム（構成員宛て）

